concilio Aulcis celebrato, edica per
teverendum in Chrifto patrem Ama-
neum Dei gratia archiepifcopum Au.
fcitanum, die vi. Kal. Dec.ann. Dom.
MCCCVIIL

TquLl CAPITULORUM.

1. Ut ecelehaflici beneficiooum & officioram [uo-
vim jurs viriliter defendant .

3. De crlebyatione Miffarxm .

3. De ufuris.

4. De monachis & regularsbus .

§. De penfiomibus veisgioforsm .

6. Remavatio & approbatio comfiitutionum .

CAPITULA.

I Ut ecclefiallici bencficiorum & officiorum
jura viriliter defendent. '

STatuimus quod quzcumque perfonz
jurifdiétioni noftrz fubdite , cujuf-
que conditionis, dignitatis, vel erninen-
‘tiz exiltant in provincia Aufcitana
ra & deveria, quzcumque jure, ufi-
bus vel conditionibus ipfarum, eccle-
Gis, beneficiis, ‘abbatiis, perfonatibus,
prioratibus, vel ofliciis debita, viriliter
omnibus remediis quibus fe jufte juva-
re poterunt acquirendo, retincant, &
Concil. General, Tom XXV.

, ju-Etis fuis, vel

adeo quod non poffint de
negligentia per fuperiores redargui vel
puniri. Si ditz perfonz in prazdictis
negligentes fuerint, vel remiffz: earum
fupetiores poflint earumdem fupplere de-
fe¢tum , exigere, acquirere ecclefiis &
petere ante dicta.

1), De cclebrasione Miffarum.

Velentes Divinum officium  amplius
pro vinbus ampliare , ftatuimus quod

Dquilibet refidens jntitulacus in ecclefia

cathedrali vel collegiata , regulari vel
fzculari, habeat hebdomadam fibi affi-
gnatam officiorum ecclefiz in ordine,
in quo fuerit conflitutus: fi presbyter,
digere Miffam; diaconus, evangelium ;
& fic de aliis: & predilta habeant exe-
cutioni demandari per deputatum vel
deputandum per eorum fuperiores , qui
prefunt ccclefiis fupradictis . Et fi qut
przdi@i inferiores non obediunt przla
illis qui per cos fuerint
deputati : per (ubtra&ionem prxbendz
unius feptimanz, ut fuo przlato vide-
bitur , puniatur: vel nihilominus plus
vel minus legitime puniendus, prout pro-
tervitas feu inobedicntia demerucrit delin.
quentium . Super przdi&is veroconfcien
N 1 * s
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_ bis vel a fuis ordinariis. de culpa vel
NI De sfuris. negligentia reprehendi. Przfentem ve.
10 conftitutionem non tantum ad futy-
Ut animarum periculis falubrivs ob- 13 extendi volumus, fed etiam ad prz-
vietur , provide duximus ftatuendum , ¢erita & prefentia mandamus.
‘ut decretalis Ufirernm voraginems, pofita

in titulo de ufuris libro fexto, provin. V. De penfionibus religioforum .
ciali concilio habeatur: & femper. re- ,
Qores parochialium ecclefiarum, plebi- Cam nonnulli mendicantes , tran-